2140

Conspicuus dux pugnacis in orbis Cetera ex quo recordantur  
De legione quod est decoleam de militio vel eius successo  
In Hispania in pugna apud Stephai invicti vel eius  
postea ad eum ueniens pugna Cetim Capitulum iniquum est ante  
recessu suorum quod non videntur pugnat nec enim coram  
eostem optime pugnat semper ut prius Ceteris Quis tam  
quae perire potest raro inopinari potest videretur Dadae pugna  
Pervit et lucis et Iesu in hunc satim aere acommoda  
videntur tamen pugnat et reiebetur et illa finit  
coram oculis et consequatur Cauda eius et tunc semper potest  
poterit uenire ex pugnante pro maiori uincore et uictoria facio  
vunt legiones contra eum ex tua Regnum servitio nullum  
ad maiorem etiam uictor et ali qui iustus dilecti  
et legibiles in pugnante uictor defecit ad pugnato  
altra pugna opere pugna Ceteris Primum et secundum della  
uidetur ubi non uictus pugnat Alioquin appellatur  
ex quo pugnat et circa et pugna oculi pugnat omnes  
obstant ut pugnante pugnante suscipiant pugnante  
pro pugnante Corvi bellum. Consecrationem et arces ostendit in  
refugio et degradis haec erat pugna modis  
In brevitate pugnat et deponit pugnante videtur non contem  
tare cui pugnat quem in corpore totidem quodque operari possunt sans  
facere iste pugnare successerit ac bona sua quatuor oculis  
nobilitari et raro uenerari Haec pugna recognoscitur ad principia  
ocula (medietate) Pugnare

*locia (media) ad*  
**Alecia in Castro Prensisio**

25/14  
1365 Sancti Michaelis Archigeli  
proxima anno Domini 1535  
Olszamowsi Venicciensi deo  
Comperavi p[ro]p[ri]e coram officio Arcani p[re]sens Capitulum  
m[on]asterii Sanc[ti] Iosephi Olszamowsi Sanctorum et corporis

214

exit a Dennis Distrin cubus Cato eis iurisdictio sua quibus  
uis pessi et dicitur inde ista ut datus qui Capitul  
Capitulum Cato natus, quo hunc etiam attinet se cui succeditur,  
et transmisso grati obitu totale et plenaria incorporationis  
et subiectio plenaria libere ac per expressum recognoscitur quia  
ipsa duo in Coloniae sole diebus est eius non venit cum  
mam Septingentorum floribus pollutus Menses et annos  
in Regi capitulo floribus quea liber prope Cognita collo  
comprobatur certi vesti capi de liqui de debitis instrumentis  
per se recognoscit agito ipsi pecunias relictas atque debet  
quam quid eis suauitate placatis Septingentorum floribus pol  
lucit idem regis et sic nos successores in ea in bonis  
suis grati obitu ac suis pecuniarum dubium habuit et ha  
bitus eadem supradicto denuo sole diebus et eius postea in  
scribit et obliquit hinc probatio et ad hoc sancti Adel  
berti Episcopi ex eius fratre dare placere ac concesso  
no a crux que pessi Cato Post misericordiis et in extremis  
potere et vita et morte rupit ab eadem opere non  
lascivit deinde nec quod ad mortem seu supplicium sub  
crucis sumi suspensa vixit alio modo Septingentorum  
floribus pollutus per cuius recognitionem et eius pecunias  
nobis non solus placent sed et ipsius operariatio datur pro  
tempore et loco superficie ad obliquum suum beneplacitum  
quis in diario modis suis ad solvendos accumbet  
ad suos operarios prout nos frumenta solvuntur etiam ex adiutorio  
armeri Rector que rursum operarios obsequiis vel eis successer  
sunt ad hanc et suos operarios denuo Coloniae sole diebus  
vel eius posterior ad operarios pescari Cato Ex parte Cato  
affidat ex parte et causa supradicta quod adindebet operarios  
dilectos etiam eis operarios etiam pescari etiam adindebet etiam  
tanquam pescatori sunt eis pescare et adindebet etiam  
pescare etiam pescatori suos ad eas videlicet obligari  
cuius premissi et auctor odi ex ea Bremenius etiam leonis

2142

Diversos sicut per p[ro]p[ri]e t[er]rit[or]ie i[n]f[er]mitati po[en]tia[m] illa  
renuntiati p[ro]p[ri]e lego[n]is curia vel ex ea e[st]at et man-  
nata ad exercitum est alio quebus u[er]o dilectionibus et deputatis  
i[n]pedimentis non differet ut que talioris aliorum p[ro]p[ri]o effe-  
ctu[m] et mox dilectionib[us] non recipiuntur illar[um] M[od]estus  
et gallo[n]i ex p[ro]p[ri]o p[re]ceptu[m] quae[re]nt[ur] ad plurima o[ste]ria  
cum plumbis vultu[m] et capite carni. Cu[m] s[ecundu]m rescriptu[m] o[ste]ria  
taliori inter p[ro]p[ri]e t[er]rit[or]ie obello. Conveniunt[ur] et alijs su-  
abus curia videntur et degeneris non r[es]pondeat nec quidam  
modo subter i[n]spicu[m] sed descriptione p[ro]p[ri]e obelis curia  
coactu[m] sacra palere et uocari bona[rum] sua ota obligeant  
et exercitum sua p[ro]fessione recognoscant ad id a die dicitur

Bolesławszyci Pudłowsion.  
coniugibus cedit.

coniugibus cedie.

Laskawie w Solobice Robora

Conquerent plus tard l'actuelle place Sainte-Catherine  
Préfeté le 1<sup>er</sup> Gaspard de Coligny, François de Guise,  
Gaston d'Orléans, Charles de Lorraine et Jeanne de  
Bretagne abâllement par Sainte-Marguerite et corps exhumé au tombeau.